n
INSTITUTO FEDERAL
PAMNA

PORTARIA N'2368 DE 23 DE OUTUBRO DE 2017

O DiKtor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal da
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a
Pararia N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto
nos parágratbs 2' e 5' do artigo 10 e no artigo IO-A da
Lei n' 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de
26/09/2011 do Magnífico Reitor, e con6omte processo
n' 2341 1 .0077 ] 4/2017-69, '

RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito profissional ao servidor, ocupante do
Galgo de AUXILIAR EMADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo: ''

SERVIDOR
N;vE' P'*'EãBmi:TmooÉ5ãã

tL::! ;«"
C

lol l r02

23]6170 MATEUS JOSÉ MORElltA 23/1 1n017

subsequente é 23/05/2019 na] do interstício pam o servidor habijitw-se à prognssão

Anderson LuizAdams

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pensou

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.Uctm ferreirado Amara1. 306-larumã, CurÍtiba - PR l CEp82s3G230l Brasil